Исх.№

ОИ-199-22

от

26.08.2022

  Шевцову Л. А.

г. Москва, ул. Давыдковская, д. 4, корп.1, кв. 55,

 тел.: 8-919-766-92-81, эл. почта: leo9197669281@yandex.ru

«О направлении документов о технологическом

присоединении»

Уважаемый Леонид Анатольевич!

  ООО «Областная электросетевая компания» (далее – ООО «ОЭК») направляет в Ваш

адрес договор ОЭК/004/22-Ф об осуществлении технологического присоединения к

электрическим сетям с Приложением №1 (далее –Договор), энергопринимающих устройств

расположенных по адресу: Московская обл., Наро-Фоминский р-н, д.Назарьево, СНТ

«Назарьевское», уч.244 (кадастровый номер з.у. 50:26:0060701:232), оформленный на

основании заявки ОВ-64-22 от 10.08.2022г.
Присоединение энергопринимающих устройств Заявителей к электрической сети

ООО «ОЭК», осуществляется в соответствии с «Правилами технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, а также объектов

электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к

электрической сети», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.12.2004г. № 861 (далее – Правила).

Просим Вас в течение 5 рабочих дней со дня выставления указанного счета, оплатить

указанный Счет. Настоящий Договор считается заключенным на условиях, предусмотренных

настоящими Правилами, со дня оплаты заявителем счета. Заявитель при внесении платы за

технологическое присоединение в назначении платежа обязан указать реквизиты указанного

Договора.

 Обращаем Ваше внимание, что в соответствии с п. 106 Правил, в случае неоплаты

Вами выставленного сетевой организацией счета в вышеуказанный срок, поданная Вами

заявка аннулируется.

Приложения:

1. Счет № ОЭК/004/22-Ф на 1 л. в 1 экз.;

2. Договор № ОЭК/004/22-Ф на 5 л. в 1 экз.;

3. Технические условия № ОЭК/004/22-Ф на 2 л. в 1 экз.

ПОДПИСАНО

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Генеральной директор

ООО «Областная Электросетевая Компания»

Р.К. Амиров

26.08.2022